
Дуrа
Верещагинского городского округа Пермского края

О внесении изменений в решеirие Щумы Верещагинского городского
округа Пермского края <<Об установлении земельного налоfа на
территории Верещагинского городского округа Пермского края>>

В соответствии пунктом 2 части 1 статьи 16 Федер€Lпьного закона от
0б.10.2003 М 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации)>, главой 31 Налогового кодекса
Российской Федер ации, Дума Верещагинского городского округа Пермского
края PEIIIAET:

1. Внести в решение ,,Щумы Верещагинского

рвшЕниЕ

27.||.2020

Пермского Kpall от 31.10.2019 Ns 4/31 (Об установлении
на территории Верещагинского городского округа

городского округа Пермского края
lо,

:tа -л&
Глава городского округа -
глава администрации В ерещагинского
городского округа Пермского края

27.11.2020 Ns 271270

городского округа
земельного налога
Пермского края>)

следующие изменения:
1.1. подпункт 3.З. изложить в новой редакции:
<<Налогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи и

н€uIог, подлежащий уплате по истечению нullrогового периода, в сроки

установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации)>.
1.2. подпункт 3.4 исключитъ
2. Опубликовать решение в газете <<Заря>>.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Щумы Верещагинского городского округа Пермского
края по бюджету, налогам и муниципалъной собственности.

Председатель .Щумы Верещагинского
Н.Н.Конева
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С.В. Кондратьев


